
Dziennik Ustaw Nr 121 2580 - Poz. 572 

572 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 21 sierpnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad działalności reklamowej w programach radiofonii i telewizji . 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 grud
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34 oraz z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzen iu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 20 maja 1993 r. w sprawie zasad dzia
łalności reklamowej w programach radiofonii i telewi 
zji (Dz. U. Nr 44, poz. 204) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 w ust. 2: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy "i przerywników nada
wanych w ram ach bloku reklamowego" , 

b) pkt 2 otrzymuje brzm ienie: 

,,2) info rmacji o własnyc h audycjach nadawcy (za
powiedzi programowe) oraz informacji 
o świadczonych usługach przez nadawcę, pole
gających na rozpowszechnianiu reklam w da
nym programie radiowym lub telewizyjnym," 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) czasu prezentacji towarów i usług wykorzy
stanych w audycj i,"; 

2) w § 8 ust. 1 otrzym uje brzmienie: 

,,1 . Nadawca programu te lewi zyjnego może prze
rwać audycję w ce lu nadania reklamy nie wcze
śniej niż po upływie 20 minut od rozpoczęcia 
audycji lub od zakończenia poprzedniej prze
rwy w tej audycji, z tym że filmy fabularne 
w okresie pierwszych 45 minut mogą być prze
rwane jednokrotnie w dowolnym czasie. Seria-

le, audycje rozrywkowe i filmy dokumentalne 
mogą być przerwane w dowolnym czasie, przy 
czym odstęp między kolejnymi przerwami po
winien wynosić co najmniej 20 minut." ; 

3) w § 10 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 
i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2 . Zakazana jest reklama oddziaływająca w spo
sób ukryty na podświadomość." ; 

4) w § 12: 

a) dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu : 

,, 2. Ewidencja nadanych reklam obejmuje nastę
pujące dane: 

1) nazwę reklamowanego produktu lub usłu -
gi, 

2) nazwę reklamodawcy, 

3) datę emisji, 

4) godzinę emisji i czas trwania reklamy, 

5) czas trwania bloku reklamowego, 

6) łączny czas trwania reklam w godzinie ze
garowej, 

7) dzienny czas nadawania programu i re
klam.", 

b) dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
B. Sulik 

Egzemplarze bieżące i z lat ubieglych oraz załącznik i można nabywać na podst~wie nades łanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02·903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zglaszać na l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul , Powsińska 69/71, 02-903 Wa rszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o w szelkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłoczn ie informować na piśmie Wydz i a ł Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1 , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszaw a, ul. Powsińska 69/71 

Zam.710fI/V/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 68 gr (16800 zł) 


